



Prime & Store Cattle 28 June 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
504	Matt Ford Contracting	4	Prime Steer	HRL	CM	549	\$1,443.87	\$2.63
505	Matt Ford Contracting	7	Prime Steer	HRL	CM	480	\$1,348.80	\$2.81
506	Matt Ford Contracting	4	Prime Steers	HRL	CM	444	\$1,181.04	\$2.66
507	DJ & AK & AJ Winchester	1	Prime Heifer	HRL	C10	385	\$962.50	\$2.50
508	Matt Ford Contracting	6	Prime Heifer	HRL	CM	443	\$1,165.09	\$2.63
511	Kinkora (MC)	6	Prime Cows	HRL	C5	562	\$949.78	\$1.69
512	PJ Coleman	1	Prime Cow	HRL	CM	515	\$927.00	\$1.80
513	M Mangall	1	Prime Bull	HRL	CM	545	\$1,389.75	\$2.55
514	EJ Cross	1	Prime Bull	HRL	C10	640	\$1,632.00	\$2.55
	STORES							
530	EJ Cross	4	M/Age Cows Run with Limousin Bull	HRL	C10	635	\$1,200.00	\$1.89
531	EJ Cross	4	M/Age Cows Run with Limousin Bull	HRL	C10	465	\$820.00	\$1.76
532	EJ Cross	3	Heifers Run with Limousin Bull	HRL	C10	487	\$1,080.00	\$2.22
533	EJ Cross	4	Heifers Run with Limousin Bull	HRL	C10	393	\$700.00	\$1.78
534	Stockfeed Solutions	5	R2 Shorthorn x Steers	PWA	CM	477	\$1,300.00	\$2.73
535	Stockfeed Solutions	4	R2 Hereford x Steers	PWA	CM	433	\$1,200.00	\$2.77
536	Stockfeed Solutions	2	R2 Hereford x Steers	PWA	CM	328	\$1,120.00	\$3.41
537	Flynn Family Trust	3	R2 Angus Steers	HRL	C10	360	\$1,020.00	\$2.83
538	Flynn Family Trust	4	R2 Angus Heifers	HRL	C10	353	\$950.00	\$2.69
539	EJ Cross	7	R1 Charolais x Heifers	HRL	C10	256	\$750.00	\$2.93
540	EJ Cross	4	R1 Charolais x Heifers	HRL	C10	186	\$535.00	\$2.88
541	A & D Henderson	2	Angus Calves (1S/1H)	HRL	CM	327	\$910.00	\$2.78
542	JDS & NA Watherston P/Ship	2	Yearling heifers	PWA	CM	393	\$900.00	\$2.29
543	JDS & NA Watherston P/Ship	2	Heifer Calves (under withholding)	PWA	CM	233	\$700.00	\$3.00
544	EJ Cross	4	Cows & Heifer Calves (2Cows/2Calves	HRL	C10	495	\$320.00	\$0.65
546	EJ Cross	2	R1 Her/Fri x Heifers	HRL	C10	195	\$400.00	\$2.05
547	EJ Cross	1	R2 Friesian x Heifer	HRL	C10	275	\$200.00	\$0.73
548	Flynn Family Trust	1	R2 Angus Steers	HRL	C10	260	\$700.00	\$2.69

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.